МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный экономический университет»

(УрГЭУ)

П Р И К А З
 17.08.2017  № 1296/3

г. Екатеринбург

О зачислении

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения по программам

магистратуры на места с оплатой стоимости обучения. Зачислению подлежат:

09.04.03 «Прикладная информатика»

1. Васильев Артём Игоревич 36 баллов

38.04.01 «Экономика»

1. Аванесян Эрик Артурович 45 баллов

2. Алакбарова Фидан Фуад кызы 62 балла

3. Вяткин Константин Александрович 35 баллов

4. Ганин Дмитрий Анатольевич 40 баллов

5. Гогенко Богдан Юрьевич 35 баллов

6. Иванов Олег Константинович 65 баллов

7. Игнатова Елена Александровна 50 баллов

8. Исаев Евгений Владимирович 35 баллов

9. Казанцева Валентина Владимировна 60 баллов

10. Куликовских Никита Александрович 43 балла

11. Купец Максим Васильевич 40 баллов

12. Миронова Валерия Олеговна 55 баллов

13. Семисынова Алина Юрьевна 65 баллов

38.04.02 «Менеджмент»

1. Ботников Сергей Викторович 45 баллов

2. Генг Роман Иванович 63 балла

3. Гуськов Андрей Александрович 75 баллов

4. Самсонова Анастасия Сергеевна 80 баллов

5. Самсонова Анна Сергеевна 75 баллов

6. Устинов Роман Игоревич 79 баллов

38.04.06 «Торговое дело»

1. Азнакаев Глеб Романович 75 баллов

2. Брашко Иван Сергеевич 46 баллов

3. Ваторина Ольга Юрьевна 64 балла

    Основание: протокол заседания приемной комиссии  № 11 от 17.08.2017 года